
 
 

平成 27 年 4 月 23 日 

お客様 各位 

株式会社エーアイエス 

 

 

≪診療所版≫≪ORCA 版≫Mighty Checker PRO サポート終了のお知らせ 

 

謹啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

ご愛顧いただいておりました『診療所版 Mighty Checker PRO』並びに『ORCA 版 Mighty Checker PRO』です

が、下記の通りサポートを終了させていただきます。 

サポートを終了する製品は、上位機種への無償切替が可能ですので、引き続きのご愛顧の程、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．対象商品   

 ・≪診療所版≫Mighty Checker PRO 並びに≪ORCA 版≫Mighty Checker PRO 

 

２．サポート終了時期 

   ・2015 年 9 月末でサポートを終了します。 

 

３．上位機種への無償切替 

   ・2014 年 8 月以降、対象商品については「使用許諾契約書」第 7 条に従い、無償で上位機種への切替を

受け付けております。 

 

   ・切替先となる上位機種は 

    ≪診療所版≫Mighty Checker PRO ⇒『Mighty Checker PRO Advance』 

    ≪ORCA 版≫Mighty Checker PRO  ⇒『Mighty Checker for ORCA』 

    となります。 

 

   ・使用料および使用期間につきましては、切替前の契約を引き継ぎます。 

 

   ・サポート終了時期の 2015 年 9 月末までに上位機種への切替を完了いただくよう、お願い申し上げ 

ます。なお、ORCA 版については、ORCA への連携機能の再設定が必要となりますので、お早めにご 

対応いただきますよう、よろしくお願い致します。 

 

  （ご参考：使用許諾契約書 第 7 条） 

   第 7 条 商品改訂にともなう自動的な商品の切替 

       商品内容の改訂により、現行商品と同等以上の機能を持つ別商品を販売することがあります。この場合、

現行商品のサポートは新商品の発売後、原則 1 年で終了させて頂きます。現行商品は原則、無償で自動的

に新商品への切替を行わさせて頂きます。 

    以上 


